АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016                              №74
с Казанка

О продлении срока действия  постановления администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 22.12.2015 №74
     В рамках исполнения полномочий по согласованию стоимости услуг, предоставляемых по гарантированному перечню услуг по погребению, определяемых органами местного самоуправления по согласованию с соответствующими отделениями Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации, а также с органами государственной власти субъектов Российской Федерации на основании части 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и согласно статьи 4.2 Федерального закона от 06.04.2015 №68-ФЗ «О приостановлении действия положений отдельных законодательных актов Российской Федерации в части порядка индексации окладов денежного содержания государственных гражданских служащих, военнослужащих и приравненных к ним лиц, должностных окладов судей, выплат пособий и компенсации и признании утратившим силу Федерального закона «О приостановлении действия части 11 статьи 50 Федерального закона «О государственной ёгражданской службе Российской Федерации» в связи с Федеральным законом «О федеральном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить срок действия постановления администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 22.12.2015 №74 «Об определении перечня услуг, по которым определяются затраты связанные с погребением умерших» до его изменения нормативным правовым актом.
      2. Постановление   опубликовать в  периодическом  печатном издании «Бюллетень  органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета»  ,разместить  на  официальном сайте  Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области  в информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет www.kazanskogo.ru.

Глава Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                            Н.Н.Евсюков

Пономаренко Любовь Алексеевна
36-189